
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金(総研)
短期借入金
一年内返済長期借入金
一年以内支払ﾘｰｽ債務
未払金(総研送信)
未払費用
前受収益
預り金

【固定負債】
長期借入金
長期ﾘｰｽ債務
負債合計

金     額
】【 796

68
100
65
11
33
2
7

507
】【 245

234
10

1,041

純資産の部
科     目

【株主資本】
【資本金】
【資本剰余金】
（その他資本剰余金）
その他資本剰余金

【利益剰余金】
利益準備金

（その他利益剰余金）
その他利益剰余金
繰越利益剰余金
純資産合計
負債純資産合計

金     額
745】【
49】【
112】【
112）（
112
583】【
12
570）（

△109
680
745

1,787

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
定期預金
売掛金(総研）
前払費用
短期貸付金
一年内回収長期貸付金
未収入金
未収還付消費税
未収還付税金(法人等)

【固定資産】
（有形固定資産）
工具器具備品
ﾘｰｽ資産
減価償却累計額(器具)
減価償却累計額(ﾘｰｽ)

（無形固定資産）
ｿﾌﾄｳｪｱ

（投資等）
関係会社株式
長期貸付金
長期前払費用
貸倒引当金(固定)

資産合計

金     額
1,608】【
611
170
247
27
525
1
6
2
16
178】【
82）（
163
52

△99
△33
15）（
15
80）（
76
5
1

△2

1,787

(単位：百万円)

貸 借 対 照 表

ソフィア総合研究所株式会社

2017年  3月 31日 （当期会計期間末）


